
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w Gminie Miejskiej Człuchów 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2019 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się koordynatora gminnego ds. informatyki w Gminie Miejskiej Człuchów w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r. Pana Marcina Matczaka. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego w Gminie Człuchów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. określa załącznik nr 3 do uchwały nr 
63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407BF261-534B-4BD8-AA20-DEBCA08531B6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


